ERGATE Automation s. r. o.  |  Klíny 35,  615 00 Brno  |  Tel.:  +420 548 140 001  |  E-mail:  office@ergate.cz  |  www.ergate.cz
hliníkové pouzdro
jednoduchá montáž
krytí IP67
výborný poměr cena/výkon
Průmyslové LED osvětlení
 IP67
typ M9SL
typ M9R
ERGATE Automation s. r. o.  |  Klíny 35,  615 00 Brno  |  Tel.:  +420 548 140 001  |  E-mail:  office@ergate.cz  |  www.ergate.cz
LED osvětlení M9SL
Typ Délka Spotřeba Napájení EUR/ks CZK/ks
M9SL-B-1-300S-7W 300 mm 7 W 24 V AC/DC 43,00 1 150,-
M9SL-B-1-400S-12W 400 mm 12 W 24 V AC/DC 50,00 1 320,-
M9SL-B-1-600S-16W 600 mm 16 W 24 V AC/DC 57,00 1 500,-
M9SL-B-1-800S-20W 800 mm 20 W 24 V AC/DC 64,00 1 700,-
Vš
ec
hn
y
uv
ed
en
é
ce
ny
 js
ou
 v
 C
ZK
, b
ez
 D
PH
. T
is
ko
vé
 c
hy
by
 a
 o
m
yl
y
vy
hr
az
en
y.
 0
4/
20
LED osvětlení M9R
Typ Délka Spotřeba Napájení EUR/ks CZK /ks
M9R-B-1-300S-7W 300 mm 7 W 24 V AC/DC 66,00 1 760,-
M9R-B-1-400S-12W 400 mm 12 W 24 V AC/DC 74,00 1 960,-
M9R-B-1-600S-16W 600 mm 16 W 24 V AC/DC 91,00 2 400,-
M9R-B-1-800S-20W 800 mm 20 W 24 V AC/DC 103,00 2 730,-
Technické parametry M9SL a M9R:
•	 výkon (délka): 7W (300 mm), 12W (400 mm), 16W (600 mm), 20W (800 mm)
•	 napájení 24 V AC/DC
•	 svítivost 110 lm/w
•	 podání barev CRI 80
•	 úhel vyzařování paprsku 110 stupňů
•	 barva světla až 6500 K
•	 hliníkové pouzdro
•	 životnost 50 000 hodin
•	 pracovní teplota od -20 do +45°C
•	 připojení: úhlově nastavitelná hliníková spona
•	 krytí IP67
rozměry M9SL (mm)
rozměry M9R (mm)
 IP67
typ M9SL
typ M9R